

روحانی در راه آنکارا

حمود واعظی رئیس ایرانی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ترکیه گفت:دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در اجلاس سران کشورهای اسلامی اواخر هفته جاری به شهر استانبول ترکیه سفر خواهد کرد. به گزارش ایرنا، واعظی در حاشیه دیدار با «مارینا کالیوراند» وزیر امور خارجه کشور استونی در محل وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری بیست و پنجمین نشست کمیسیون اقتصادی ایران و ترکیه که چند روز پیش در آنکارا برگزار شد، گفت: در این نشست موضوعات مختلفی مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد طرفین اقدام‌هایی انجام دهند تا هنگام سفر رئیس‌جمهوری ایران به ترکیه، یک روز از سفر ایشان به بررسی مسایل اقتصادی بین دو کشور اختصاص پیدا کند.

دولت الکترونیک منجر به کاهش فساد خواهد شد

وزیر دادگستری با تأکید بر اینکه دولت الکترونیک منجر به کاهش فساد خواهد شد، از تقویت ستاد مبارزه با مفاسد در برنامه ششم توسعه خبر داد. حجت‌الاسلام مطهری پورمحمدی در گفت‌وگو با چماران درباره برنامه‌ریزی‌هایی که طی برنامه ششم توسعه برای کاهش فساد اقتصادی صورت گرفته است، افزود: موارد متعددی در تقویت ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی، شورای‌عالی مبارزه با پولشویی و مرجع ملی کنوانسیون مبارزه با فساد در برنامه گنجانده شده است که همه این‌ها با هدف مبارزه با فساد برنامه‌ریزی شده است. وی در مورد جایگاه مبارزه با فساد و شفافیت اطلاعات در برنامه ششم توسعه نیز اظهار کرد: بخش زیادی از برنامه‌های ما از جمله طرح دولت الکترونیک که عین شفافیت اطلاعات است، منجر به کاهش فساد خواهد شد.

حاکمیتی بودن صداوسیما مانع نظارت مجلس است

نائب‌رئیس دوم کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: متأسفانه صداوسیما تحت نظارت دولت نیست و بنابراین ما در مجلس نظارتی بر آن‌ها نداریم و نمی‌توانیم استیضاحشان کنیم و با تکیه بر اتصالی که به سیستم حاکمیت دارند، احساس می‌کنند حقوق خاص دارند. منصور حقیقت‌پور در گفت‌وگو با ایلنا با تأکید بر لزوم دوری صداوسیما از جناح‌بندی‌های سیاسی، اظهار کرد: صداوسیما هم در قضیه برجام کاملاً جانبدارانه عمل کرد و هم در بحث انتخابات، به تریبون گروهی خاص تبدیل شد و حتی به‌زعم برخی از تحلیلگران، نتیجه انتخابات تهران، حاصل اقدام بد و جانبدارانه صداوسیما بود. نائب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس همچنین با اشاره به ماجرای شکایت سازمان صداوسیما از نماینده مردم ساری و عضو شورای نظارت بر عملکرد این سازمان در مجلس شورای اسلامی، خاطرنشان کرد: متأسفانه اعمال نظارت بر عملکرد صداوسیما وجود ندارد و همان‌طور که می‌بینید این سازمان، مسئول نظارت بر عملکرد خود در مجلس را به‌ه خاطر گلائی‌ای که مطرح کرده، به دادگاه می‌کشاند. او ادامه داد: صداوسیما تحت نظارت دولت نیست و بنابراین ما در مجلس نظارتی بر آن‌ها نداریم و نمی‌توانیم استیضاح‌شان کنیم و با تکیه بر اتصالی که به سیستم حاکمیت دارند، احساس می‌کنند که حقوق خاص دارند و در انتخابات اخیر، صداوسیما به‌طور علنی یک جریان را تضعیف کرد و باوجود این که بارها تذکر دادیم، اقدامی‌برای جلوگیری از این رفتار انجام نشد.

کشف فساد بانکی با ۱۲ متهم

دادستان شهرستان البرز از توابع قزوین از کشف یک فقره فساد بانکی با دو متهم بانکی و ۱۰ متهم غیربانکی خبر داد که در سایه ثباتی مسئولان ارشد این بانک و با نقض قوانین بانکی صورت گرفته است.
امیر جلالی در گفت‌وگو با میزان، از کشف فساد بانکی با ۱۲ متهم بانکی و غیر بانکی خبر داد و گفت: یکی از بانک‌های مطرح کشور در اواخر دهه ۸۰ به طرق غیرقانونی و بر خلاف ضوابط بانکی اقدام به پرداخت وام‌های بسیار سنگین ارزی و ریالی کرده است. وی ادامه داد: برخی از این تسهیلات پرداخت شده است و در برخی موارد هم با دستور قضایی از پرداخت آن ممانعت به عمل آمده است.

جریان نفاق، استقلال کشور را در مسیر خطر قرار داد

دستیار و مشاور عالی مقام معظم رهبری گفت:آنچه پشتوانه نظام در عرصه بین‌الملل است، قدرت درونی و توان دفاعی کشور است ، اما متأسفانه اقدامات جریان نفاق سبب شده تا استقلال کشور در مسیر خطر قرار گیرد و این عده کشور را به سمت وابستگی پیش ببرند. به گزارش ایسنا، سرلشکر پاسدار صفوی، در دیدار کارکنان دفتر حوزه دستیاری و مشاورت فرماندهی معظم کل قوا که به مناسبت فرارسیدن ماه رجب برگزار گردید با اشاره به منویات رهبر معظم انقلاب، گفت: مقام معظم رهبری برخی از موضوعات را بدلیل حساسیت آن خیلی حسرت‌س و کلی مطرح می‌کنند و موضع گیری‌های ایشان تفاوت‌های بسیاری را دیگر مسئولان دارد. و این تفاوت‌ها ناشی از عمق نگاه و آگاهی و اشراف ایشان نسبت به مسائل مختلف است. وی خاطرنشان کرد: تاریخ اسلام عبرت آموز و چراغ راه آیندگان است.بحران‌های پیرامونی کشور وحوادث دهه‌های گذشته، هر عقل سلیمی را وادار می‌نماید تا قدرت و توان دفاعی کشور را توسعه و افزایش دهد، ثنایبانیست از دشمنان غافل شد . تاریخ سی سال گذشته و پیش از آن نشان می‌دهد که آمریکا دشمن اصلی ملت ایران است. صفوی در ادامه با اشاره به جریان نفاق و مسیر تاریخی رفتار آن در مقابل جبهه اسلام گفت: اسلام در طول تاریخ هر کجا مقابل با جبهه کفر و شرک ایستاد پیروز شد و هر کجا مقابل نفاق ایستاد با چاش جدی وریو برانده شد و گشته و هم اکنون در کشورمان یک سری منافق داریم البته این موضوع منحصر به زمان حال نمی‌باشد و هم اکنون نیز در کشور برخی‌ها نفاق دارند و نفاق برخی خواص مردم را متحیر می‌کند.

سرمقاله

روح بر جام

ادامه از صفحه ۱

البته پرداختن به ابعاد این موضوع، از حوصله و قصد این یادداشت، خارج است اما اگر نخواست به‌اشپیم از کنار آن بی‌تفاوت عبور کنیم، ذکر همین نکته کفایت می‌کند که علاوه بر نفی صریح وجود اسناد محرمانه از سوی مسئولین مذاکره کننده دو طرف – بلکه و به‌طور فدا – به نظر می‌رسد اندک توجهی به فضای ناهموار بر داخل پایتخت‌های دو طرف و تلاش‌های غیر هم جهت قدرتمندی که در مخالفت با برجام از سوی بلوک‌های قدرت، در هردو سو صورت می‌گیرد، کافی است تا بر فرض وجود چنین توافقات محرمانه‌ای در پشت درهای بسته اتاق مذاکرات، این اسناد محرمانه، در میانه مناقشه بر سر برجام، شانسِ برای محرمانه ماندن در پوشیده پیدا نکنند. اما اگر «روح برجام» مجموعه‌ای از توافقات ضمیمه شده پنهانی به متن سند رسمی برجام هم نباشد؛ پس دیگر چگونه می‌توان از وجود آن سخن گفت؟ واقعیت آن است که اگر می‌توان – و بلکه باید- از چیزی تحت عنوان «روح برجام» سخن گفت و مрак آن بود؛ تنها از آن‌روست که برجام یک میبدان (تصمص) یا یک سیاست تازه خلق کرده است. در درون این میدان تازه، البته نیروها با همان مختصات پیشین خودشان حاضر شده‌اند. بسیاری از تخاصص‌ها – بلکه با جدیت بیشتری- به قوت خود باقی است؛ اما این میدان تازه، سرنوشت آینده مخاصمه را نیز می‌تواند به نحو متفاوتی تعیین تکلیف کند. این میدان تازه، همان «روح برجام» است. همان وضعیتی که به می‌توان آن را «وضعیت پس‌برجام» نامید. جایی که برجام، به آزمون همه طرفه‌ای درگیر در آن – مستقیم یا غیرمستقیم- تبدیل می‌شود. نکته بسیار مهم در این میان آن است که علی‌رغم سند رسمی برجام، هنوز هیچ چیز در میدان برجام – که آوردگاه روح برجام است- تعیین تکلیف نهایی نشده است. از همین‌روست که اوپاما بازی خودشان را در این میدان، پیش می‌کشد و آزمایش موشکی را نقض قاعده این بازی می‌داند و در اینسو، ظرف هم آشکارا از طرح دیگری بازی بازی در میدان برجام، سخن می‌گوید. آینده برجام، علیرغم بسیاری از تصوراتی موافق و مخالف، نه در لایلای خطوط سند رسمی توافق، بلکه در مختصات تعیین تکلیف می‌شود که از سوی طرفین برجام – و سایر طرف‌ها- برای بازی در میدان برجام و کلنجار رفتن با «روح برجام» به میان می‌آید. «روح برجام» زنده است و باید مراقب آن بود.

رئیس‌جمهور ایران، روابط تهران و آستانه را دوستانه، دیرینه و مثبت ارزیابی کرد و بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های گسترده دو کشور برای توسعه و تحکیم بیش از پیش مناسبات و همکاری‌های همه‌جانبه ایران و قزاقستان تأکید کرد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در نشست هیأت‌های عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران و قزاقستان، با اشاره به این که مذاکرات رؤسای جمهور دو کشور، در زمینه مسایل مورد علاقه موجب گسترش روابط شده است، گفت: این سفر نقطه عطفی در ارتقای سطح روابط و گسترش رایزنی‌های دو کشور خواهد بود.

رئیس‌جمهور با اشاره به ضرورت توسعه همکاری‌های تجاری و اقتصادی و خدمات بانکی و کارگزارای میان دو کشور اظهارداشت: توسعه حمل و نقل و اتصال راه‌آهن دو کشور موضوعی بسیار حائز اهمیت در ترازیت منطقه‌ای و توسعه روابط تجاری و اقتصادی میان ایران و قزاقستان خواهد بود. روحانی با بیان این که باید روابط بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران دو کشور را تسهیل و از آنان پشتیبانی کنیم، اعضای ۵۴ توفیق و تفاهم‌نامه میان بخش خصوصی ایران و قزاقستان را نوید دهنده حرکت در روابط تجاری توسعه‌یافته دو کشور برشمرد و افزود: در جریان این سفر بخش خصوصی دولتی ایران و قزاقستان در مجموع ۶۶ سند را به امضا می‌رسانند که این تحولی در روابط اقتصادی ایران و قزاقستان خواهد بود. روحانی ادامه داد: باید با همکاری و تلاش بیشتر شرایط را برای تجارت آزاد میان دو کشور و منطقه اوراسیا تسهیل کنیم. رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت دریای خزر، بر هماهنگی و تلاش دو کشور در زمینه محیط زیست، حمل و نقل، کشتیرانی و رژیم حقوقی آن تأکید کرد.

روحانی افزود: جمهوری اسلامی ایران و قزاقستان در عمده مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی حامی و پشتیبان یکدیگر هستند و در این راستا باید همکاری‌های خود را در سازمان‌های منطقه‌ای تقویت کنیم. رئیس‌جمهور همچنین با بیان این که معتقدیم تنها راه حل سیاسی پایان دهنده

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: اسفندماه سال گذشته داعش به مرزهای ما نفوذ کرد، اما از همان ابتدا ۲۰۰۲ نیرویستی که با جلیقه‌های انتحاری وارد شده بودند توسط نیروی زمینی ارتش نابود شدند.

به گزارش تسنیم، امیر احمدرضا پوردستان فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری که روز گذشته برگزار شده بود درباره آخرین وضعیت مرزها گفت: مأموریت مرزداری برای نیروی زمینی ارتش امر تازه‌ای نیست. به‌جهت تهدیدات گسترده‌ای که داریم متناسب با آن ظرفیت‌های مناسبی را ایجاد کرده‌ایم و از پیشرفته‌ترین سیستم‌ها برای دفاع از مرزها استفاده می‌کنیم. امیر پوردستان خاطرنشان کرد: امروز تهدیدات خاصی در مرزها نداریم، اما برخی کشورها منطقه علاقمند هستند تهدیداتی را از سوی تروریست‌ها به مرزهای ما سوق دهند. اسفندماه سال گذشته داعش به مرزهای ما نفوذ کرد، اما از همان ابتدا ۲۰۰۲ نیرویستی که با جلیقه‌های انتحاری وارد شده

سخنگوی وزارت خارجه:

موگرینی شبه به تهران می‌آید

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در ۲۶ فروردین‌ماه هیأتی از سازمان حج و زیارت برای پیگیری موضوع حج تمتع به عربستان سعودی سفر خواهند کرد و تاکنون به ۵ نفر از این هیأت ا نفره از سوی عربستان روایتی داده شده است. حسین جابری انصاری در ادامه این نشست در پاسخ به سوال یکی دیگر از خبرنگاران که از او درباره اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در استانبول پرسید و اینکه ایران در این اجلاس در چه سطحی شرکت می‌کند و دستور کار ایران در این اجلاس چیست، اظهار کرد: سازمان همکاری اسلامی سازمانی است که بعد از حادثه آتش‌سوزی مسجدالاقصی برای ایجاد اتحاد بین کشورهای اسلامی و پیگیری منافع امت اسلامی ایجاد شد. وی با اشاره به اجلاس سران این سازمان که روز پنج‌شنبه و جمعه هفته جاری در استانبول برگزار می‌شود، گفت: آقای طرف در این اجلاس شرکت می‌کند و اطلاع‌رسانی و تصمیم‌گیری در ارتباط با حضور ایران در سطح بالاتر (رئیس‌جمهور) توسط ریاست جمهوری انجام خواهد شد. سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه اولین نشست هفتگی خود در سال ۹۵ با نمایندگان رسانه‌های گروهی در ارتباط با ارائه گزارش روند اجرای برجام از سوی وزارت امور خارجه به مجلس شورای اسلامی براساس منافع امت اسلامی ایجاد شد. وی با اشاره به اجلاس سران این سازمان که روز پنج‌شنبه و جمعه هفته جاری در استانبول برگزار می‌شود، گفت: آقای طرف در این اجلاس شرکت می‌کند و اطلاع‌رسانی و تصمیم‌گیری در ارتباط با حضور ایران در سطح بالاتر (رئیس‌جمهور) توسط ریاست جمهوری انجام خواهد شد. سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه اولین نشست هفتگی خود در سال ۹۵ با نمایندگان رسانه‌های گروهی در ارتباط با ارائه گزارش روند اجرای برجام از سوی وزارت امور خارجه به مجلس شورای اسلامی براساس منافع امت اسلامی ایجاد شد. وی با اشاره به اجلاس سران این سازمان که روز پنج‌شنبه و جمعه هفته جاری در استانبول برگزار می‌شود، در حال حاضر گزارش وزارت امور خارجه در حال تکمیل شدن است و بر اساس جدول زمان‌بندی شده

رئیس‌جمهور ایران، روابط تهران و آستانه را دوستانه، دیرینه و مثبت ارزیابی کرد و بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های گسترده دو کشور برای توسعه و تحکیم بیش از پیش مناسبات و همکاری‌های همه‌جانبه ایران و قزاقستان تأکید کرد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در نشست هیأت‌های عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران و قزاقستان، با اشاره به این که مذاکرات رؤسای جمهور دو کشور، در زمینه مسایل مورد علاقه موجب گسترش روابط شده است، گفت: این سفر نقطه عطفی در ارتقای سطح روابط و گسترش رایزنی‌های دو کشور خواهد بود.

بحران‌های متعدد در منطقه خواهد بود، گفت: ایجاد امنیت و ثبات در افغانستان برای دو کشور و منطقه بسیار حائز اهمیت است و متقدیم باید در این کشور دولت وحدت ملی تقویت شده و روند مبارزه با تروریسم با شتاب بیشتری تداوم یابد. روحانی با اشاره به مشکلات و معضلاتی که تروریسم در بسیاری از کشورهای منطقه از جمله سوریه و عراق به وجود آورده است، خاطرنشان کرد: راه حل نهایی در سوریه را تنها از طریق گفت‌وگوهای سیاسی می‌دانیم و معتقدیم همه گروه‌ها و طوایف سوریه باید در آینده این کشور سهم داشته باشند و نقش ایفا کنند. رئیس‌جمهور با بیان این که تفکر افراطی و اختلاف در دنیای اسلام خطری بزرگ به شمار می‌رود، گفت: باید در زمینه مبارزه با تروریسم و افراطی‌گری و ریشه‌کن کردن اختلافات در جهان اسلام همکاری‌های بیشتری داشته باشیم و از این‌منظر اجلاس سازمان همکاری‌های اسلامی در ترکیه بسیار حائز اهمیت خواهد بود و امیدواریم نتیجه این اجلاس و ندایی که از آن به گوش جهان می‌رسد، وحدت و یکپارچگی دنیای اسلام باشد. «نورسلطان

حسن روحانی در دیدار با رئیس‌جمهور قزاقستان:

اختلاف در دنیای اسلام خطری بزرگ به شمار می‌رود

امضای ۹ سند همکاری میان ایران و قزاقستان



نظر‌بایف» رئیس‌جمهور قزاقستان نیز در این نشست با تقدیر از میهمان‌نوازی جمهوری اسلامی ایران، حل و فصل موضوع هسته‌ای در دستاوردی بزرگ برای جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: این اتفاق یک پیروزی بزرگ دیپلماتیک برای ملت ایران بود و موجب ارتقای جایگاه این کشور در منطقه و جهان شد. رئیس‌جمهور قزاقستان، سفر دکتر روحانی به آستانه در سال ۲۰۱۴ را بسیار مثبت و دارای نتایج ارزنده ارزیابی و اظهار امیدواری کرد که رایزنی‌های رؤسای جمهور و مسئولان دو کشور بتواند به ارتقای سطح روابط و تحکیم مناسبات همه‌جانبه ایران و قزاقستان کمک کند.

رئیس‌جمهور قزاقستان با اشاره به امضای توافق‌نامه‌های همکاری میان بخش‌های خصوصی و دولتی ایران و قزاقستان، بر گسترش همکاری‌ها و روابط دو کشور تأکید کرد. نظر‌بایف همچنین با تأکید بر لزوم همکاری ایران و قزاقستان در راستای حل و فصل مسایل منطقه‌ای، مبارزه با تروریسم و حفظ وحدت در جهان اسلام گفت: ما باید از ایجاد اختلاف میان کشورهای اسلامی جلوگیری کنیم و اجازه

فرمانده نیروی زمینی ارتش اعلام کرد:

نفوذ ناموفق داعش به مرزهای کشور در اسفند ۹۴

گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه با حضور بیشتر در منطقه بتواند حرکات‌های داعش را رصد کند و نظارت دقیقتری برای امنیت کشور داشته باشد. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره حضور تیپ ۶۵ نوهد در سوریه گفت: راه صلاح باشد انجام وظیفه کنیم، با قدرت وارد می‌شویم و به‌شایستگی انجام وظیفه می‌کنیم. مأموریت مستشاری از جمله این اقدامات است.

او ادامه داد: حضور مستشاری ارتش در سوریه با توجه به این مسئله است که با فضا‌ی جدید از جنگ‌های نیابتی در سوریه روبه‌رو هستیم. وظیفه میدانی داریم که این تهدیدات را شناسایی کنیم و لذا تعدادی از کارکنان نزاجا را اعزام کردیم تا این‌فضا را درک کنند، اما حضور نیروی زمینی گرفته یا خود را به آنها برساند. شاید یکی از دلایلی که ایران در جنگ سوریه حضور فعال دارد، همین باشد. اینکه